

ΠΡΟΣ: Πίνακα Αποδεκτών

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΚΦ 1300
 ΤΜΗΜΑ : ΚΦ 1310
 Τηλέφ. : 55 31 588
 Φ. : 604.2/31/07/14
 Σ. : 1751

Κατακύρωση για την Προμήθεια Σχοινιών για Υπογραφή Εκτελεστικής Σύμβασης

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

- α. Τον Ν.4270/14 (Φ.Ε.Κ. 143//23-06-2014) «Αρχές Δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
- β. Τον Ν. 2286/95 (Φ.Ε.Κ. 19/ Α / 95) « Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και Ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2323 / 95 (Φ.Ε.Κ. 145 /Α/95) « Υπαίθριο Εμπόριο και άλλες Διατάξεις» .
- γ. Το Π.Δ.118/07 (Φ.Ε.Κ. 150 /Α/07) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου»
- δ. Το Π.Δ. 60/07(ΦΕΚ 64/2007) Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων , προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16^{ης} Νοεμβρίου 2005»
- ε. Την ΑΔ Φ.660.42Β/1/14//01-07-14//ΚΕΦΝ/ΚΦ 1240/50 (Εντολή Προμήθειας)
- στ. Την ΑΔ Φ. 604.2/31/01/14/Σ.1879//08-09-14/ΚΕΦΝ/ΚΦ 1310 (Διακήρυξη), όπως τροποποιήθηκε με την ΑΔ Φ. 604.2/31/04/14/Σ.84//23-01-15/ΚΕΦΝ/ΚΦ 1310
- ζ. Την ΑΔ 604.2/31/06/14/Σ.1476//24-09-15//ΚΕΦΝ/ΚΦ1310 (Απόφαση Κατακύρωσης)
- η. Τη Συμφωνία Πλαίσιο υπ' αριθμόν 29/15 από 09-10-15 με την εταιρεία «Δ.ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ»
- θ. Τη Συμφωνία Πλαίσιο υπ' αριθμόν 30/15 από 08-10-15 με την εταιρεία «ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΣΧΟΙΝΙΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΑΒΕΕ»
- ι. Την ΑΔ Φ.660.42Β/06/2015//29-10-15//ΚΕΦΝ/ΚΦ 1240/50 (Εντολή Προμήθειας Εκτελεστικής)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ / ΤΙΜΕΣ:

Σε συνέχεια σχετικών (ζ) και (η), αναθέτουμε στις εταιρείες «Δ.ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ» με ΑΦΜ 094021093 ΔΟΥ ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, και «ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΣΧΟΙΝΙΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΑΒΕΕ» με ΑΦΜ 094263280, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, την προμήθεια σχοινιών ως συνημμένο στο Παράρτημα "Α" Πινάκα Προμηθευτέου Υλικού (ΠΠΥ), συνολικού ποσού σαράντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα ενός ευρώ (6.831,00€) και συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα έξι ευρώ και δέκα έξι λεπτών (5.546,16€) αντίστοιχα. Στην ανωτέρω τιμή, συμπεριλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις και δεν συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ, καθόσον τα υλικά προορίζονται για ανάγκες Πολεμικών Πλοίων. Υπολειπόμενο ποσό συμφωνίας πλαισίου για το πρώτο έτος εκατόν εξήντα εννέα ευρώ (169,00 €) και εκατόν πενήντα τριών ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών (153,84€) αντίστοιχα.

2. ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ :

Τα υλικά θα παραδοθούν DDP στις αποθήκες της Υπηρεσίας σύμφωνα με τους Incoterms 2010 (ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ-Σκαρμαγκάς-Τηλέφωνο 210-5530319-320).

3. ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ:

α. Τον προμηθευτή βαρύνουν υποχρεωτικά οι παρακάτω κρατήσεις :

(1). Υπέρ MTN	: 4 %
(2). Υπέρ ΕΛΟΑΝ	: 2 %
(3). Υπέρ ΟΓΑ- χαρτοσήμου επί του συνόλου των ανωτέρω κρατήσεων 2,4%	: 0,144%
(4). Υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ	: 0,10%
(5) Χαρτόσημο 3% επί της κράτησης ΕΑΑΔΗΣΥ	: 0,003%
(6) ΟΓΑ 20% επί ανωτέρω χαρτοσήμου	: 0,0006%

Σύνολο 6,2476%

β. Κατά την πληρωμή θα γίνει παρακράτηση Φόρου Εισοδήματος 4% υπολογιζόμενου επί της καθαρής αξίας των υλικών (προ ΦΠΑ) και μετά την αφαίρεση των ανωτέρω κρατήσεων (6,2476%).

4. ΑΝΑΛΗΨΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ:

Η πίστωση θα διατεθεί από τον ΚΑΕ 1323 Π/Υ 2015, ως ΑΑΥ με α/α ΠΟΥ 3841//22-10-15 και Αρ.Πρωτ. ΓΕΝ 3965//15-10-15 αρμοδιότητας ΚΕΦΝ/ΚΦ 1240/50 για έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος / Κυρίου Διατάκτη.

5. ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ :

α. Με την παρούσα κατακυρωτική απόφαση οι ανωτέρω προμηθεύτριες εταιρείες υποχρεούνται όπως προσέλθουν εντός δέκα (10) ημερών από την έγγραφη ειδοποίηση της Υπηρεσίας, για την υπογραφή εκτελεστικών συμβάσεων, προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ποσοστού ίσου με το 5% της καθαρής αξίας της προμήθειας, ήτοι ποσών 341,55€ και 277,31€ αντίστοιχα και ισχύος οκτώ (8) μηνών .

β. Κατά τα λοιπά θα ισχύουν και θα έχουν εφαρμογή τα οριζόμενα στις σχετικές (η) και (θ) Συμφωνίες Πλαίσιο.

γ. Εξουσιοδοτείται ο Διευθυντής Προμηθειών ΚΕΦΝ για την υπογραφή των συμβάσεων.

δ. Η παρούσα να αναρτηθεί στο διαδίκτυο στον ιστότοπο του προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»

6. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΟΤΙ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ ΘΑ ΠΑΡΕΧΟΝΤΑΙ :

- Για θέματα πληρωμών: Τμήμα Πληρωμών Εσωτερικού [Τ/Φ 210 – 55 31 459]
- Για θέματα παράδοσης υλικών: ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ [Τ/Φ 210 – 55 30 319]
- Για λοιπά θέματα: Τμήμα Προμηθειών Μη Αμυντικού Υλικού [Τ/Φ 210 - 55 31 588]
- Για θέματα Κωδικοποίησης: Τμήμα Κωδικοποίησης [Τ/Φ 210 – 55 31 453]

Αμφιάλη, 04 Νοεμβρίου 2015
Αρχιπλοίαρχος (Ο) Γ. Πούλιος ΠΝ
Διοικητής ΚΕΦΝ

Για την ακρίβεια
ΜΠΥ Β' Βαθμ. Ε. Σακκά
Γραμματέας ΚΕΦΝ

Παράρτημα "Α" Πίνακας Προμηθευτέου Υλικού

Ανήκει στο ΑΔ. Φ.604.2/31/07/14

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

1.ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ (ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ):

- Εταιρεία «Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ»
Γραβιάς 56 & Θερμοπυλών Πειραιάς, ΤΚ 18646
Τηλέφ.: 210-4060600, Fax: 210-4612548

- Εταιρεία «ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΣΧΟΙΝΙΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΑΒΕΕ»,
Ψαρών 11 , Πειραιάς, Τ.Κ.: 18503,
Τηλέφ.: 210-4060300, Fax: 210-4626268-4619631

2.ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

- ΓΕΝ/Ε1
- ΑΣ
- ΔΔΜΝ/Ε2
- ΜΤΝ
- ΕΛΟΑΝ

3.ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

- | | |
|---------|-----------------|
| ΚΦ 1310 | : (2) αντίγραφα |
| ΚΦ 1350 | : (2) αντίγραφα |
| ΚΦ 1400 | : (2) αντίγραφα |
| ΚΦ 1240 | : (1) αντίγραφο |
| ΚΦ 1620 | : (1) αντίγραφο |
| ΚΦ 1650 | : (1) αντίγραφο |

Ανήκει στην Απόφαση 604.2/31/07/14

Παράρτημα «Α»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

Εταιρεία «ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	STOCK NUMBER	M/M	Ποσότητα	ΤΙΜΗ(€) /MR	ΣΥΝΟΛ ΤΙΜΗ(€)
49	ΚΑΒΟΣ 8ΕΜΒΟΛΟΣ 5" ΝΑΥΛΟΝ	4020-NT-AA6-9388	MR	770	4,30	3.311,00
50	ΚΑΒΟΣ 8ΕΜΒΟΛΟΣ 8" ΝΑΥΛΟΝ	4020-NT-AA6-9394	MR	320	11,00	3.520,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 6.831,00€Κατασκευαστής: Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΕΒΕ, 12^ο χιλ. Παλαιάς Ε.Ο. Θήβας- Χαλκίδας, Ελαιώνας Θηβών , G4002

Εταιρεία «ΚΑΤΡΑΔΗΣ »

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	STOCK NUMBER	M/M	Ποσότητα MR/CL	ΤΙΜΗ(€) /MR	ΣΥΝΟΛ. ΤΙΜΗ(€)
1	ΚΑΒΟΣ 24ΕΜΒΟΛΟΣ 3" ΚΟΡΚΩΜΑ 60 MR	4020-NT-BB1-1994	MR /CL	540 (9 CL)	1,31	707,40
3	ΚΑΒΟΣ 24ΕΜΒΟΛΟΣ 3" ΚΟΡΚΩΜΑ 20 MR	4020-NT-BB1-1992	MR /CL	20 (1 CL)	1,55	31,00
15	ΚΑΒΟΣ 24ΕΜΒΟΛΟΣ 4,5" ΚΟΡΚΩΜΑ 70 MR	4020-NT-BB1-2007	MR /CL	70 (1 CL)	3,22	225,40
16	ΚΑΒΟΣ 24ΕΜΒΟΛΟΣ 4,5" ΚΟΡΚΩΜΑ 60 MR	4020-NT-BB1-2006	MR /CL	60 (1 CL)	3,22	193,20
36	ΚΑΒΟΣ 24ΕΜΒΟΛΟΣ 8" ΚΟΡΚΩΜΑ 220 MR	4020-NT-BB1-1638	MR /CL	440 (2 CL)	2,37	1.042,80
51	ΚΑΒΟΣ 8ΕΜΒΟΛΟΣ 4" ΝΑΥΛΟΝ	4020-NT-AA6-9388	MR	1076	3,11	3.346,36

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 5.546,16€Κατασκευαστής: ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΣΧΟΙΝΙΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΑΒΕΕ, 69^ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ-ΛΑΜΙΑΣ, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ , G0929